
Determina Dirigenziale N.9 del 09/02/2017 pag.1

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
PATRIMONIO

      N.9   DEL 09/02/2017

Oggetto: Impegno spesa per la fornitura di materiale di
cancelleria servizio Patrimonio

Il giorno nove del mese di Febbraio dell'anno
duemiladiciassette. 

_______________________________________________________________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il D.Lgs. 165/2001, successive modificazioni ed
integrazioni;

Visto il D.Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267, successive modifiche
e integrazioni;

Visto il regolamento di contabilità approvato con delibera
di Consiglio Comunale n. 29 del 12/05/2016;

Visto l'art.5 comma 11 del DL n. 244 del 30/12/2016 il quale
differisce al 31 marzo 2017 il termine per la deliberazione
del bilancio annuale di previsione degli enti locali per
l'esercizio 2017;



Determina Dirigenziale N.9 del 09/02/2017 pag.2

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Premesso 

che per esigenze d'ufficio occorre procedere all'acquisto di materiale di cancelleria urgente, in
quanto il servizio Patrimonio è rimasto sprovvisto del suddetto materiale;

Vista la richiesta di fornitura di materiale di cancelleria prot.n. 2395 del 08-02-2017,
trasmessa alla Società Tecnoffice s.n.c. con sede in via Amendola n. 84/A a Mentana ( Roma )

Considerato che la suddetta Società è già stata fornitrice di questo Comune e il materiale di
cancelleria richiesto non è in grande quantità;

Visto il preventivo della Società Tecnoffice s.n.c., pervenuto a questo Comune con prot. n.
2498     del   09-02-2017;   

Ritenuto opportuno procedere all’affidamento diretto della fornitura, in quanto il valore
stimato è inferiore ai 40.000,00 euro previsti all’art.125, comma 11, del D.Lgs 163/2006 e
ss.mm.ii.;

Dato atto che la spesa complessiva di € 80,86 (IVA compresa) trova copertura sul  capitolo
10513002 del bilancio pluriennale 2017- 2019, annualità 2017, in corso di elaborazione, imp.
cont.280/2017 ;

Considerato che il suddetto impegno fa parte di una spesa frazionabile e quindi rientre nei
limiti di due dodicesimi;

VISTO il D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000 e s.m.i. ;

VISTO lo Statuto Comunale;

C.I.G. :     ZA41D4F78A

D E T E R M I N A

di stabilire che la premessa di cui  in narrativa fa  parte integrante e sostanziale del presente
atto;

1) Di affidare  la  fornitura di materiale di cancelleria,  alla Società Tecnoffice s.n.c. con sede
in via Amendola n.84 Mentana  (Roma)  per un importo di €  66,28 oltre IVA 22% pari ad €
14,58 per un totale complessivo di € 80,86, come da preventivo, pervenuto a questo Comune
con  prot.n.2498 del 09-02-2017;

2) Di impegnare a favore della Società Tecnoffice s.n.c.  e imputare la spesa complessiva di €
80,86 compresa IVA  sul seguente capitolo105130002 del  bilancio pluriennale  2017- 2019,



Determina Dirigenziale N.9 del 09/02/2017 pag.3

annualità 2017 in corso di elaborazione , imp. cont.280/2017  ;

3) di dare atto che il suddetto impegno fa parte di una spesa frazionabile e quindi rientra nei
due dodicesimi;

3) di liquidare e pagare la somma di €  80,86  alla soc. Tecnoffice s.n.c. con sede in via
Amendola n. 84/A Mentana ( Roma )

4) di dare atto che la fornitura verrà interamente eseguita ed imputata nell'esercizio 2017;

5) Di dare atto che la presente determina è stata sottoposta al controllo per la regolarità e
correttezza dell'azione amministrativa ai sensi dell'art.147bis TUEL e che pertanto, con la
sottoscrizione si rilascia formalmente parere tecnico favorevole;

6) Di trasmettere la presente determinazione al responsabile del servizio finanziario per il
prescritto parere di regolarità contabile ai sensi dell'art. 147 bis TUEL;

7) Di comunicare alla Ditta, Soc. Tecnoffice s.n.c. dopo l'esecutività del presente
provvedimento di spesa contestuale all'ordine della prestazione il numero dell'impegno
contabile e la copertura finanziaria, con l'avvertenza che la relativa fattura/e dovrà essere
completata con gli estremi della suddetta comunicazione;

8) Di disporre che la presente determinazione sia inserita nella raccolta delle determinazioni di
Settore e divenga esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità contabile da parte del
responsabile del servizio finanziario che ne attesta la copertura finanziaria;

                                            IL DIRIGENTE DEL  SETTORE  LL.PP:               
                                                                                 URBANISTICA  PATRIMONIO AMBIENTE
                                                                                             Arch. Bernardo Fulvio Elio
           '



Determina Dirigenziale N.9 del 09/02/2017 pag.4

COPIA

COMUNE DI FONTE NUOVA
(Città Metropolitana di Roma Capitale)

Attesta la regolarità tecnica del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 09/02/2017 F.to IL RESPONSABILE
 del Centro di Costo 

ARCH.   FULVIO ELIO BERNARDO

______________________________________________________________

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne
attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.151 del D.
Lgs. 267/2000.

 Lì 10-02-2017  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento ai
sensi dell'art. 147 bis del D. Lgs 267/2000 come introdotto
dall'art. 3 co. 5 del D.L. 10/10/2012 n. 174.

 Lì 10-02-2017  F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO BILANCIO E RAGIONERIA

DOTT.SSA CRISTINA  LUCIANI

______________________________________________________________

La presente  determinazione,  ai  fini  della pubblicità degli
atti e della  trasparenza  dell'azione  amministrativa, viene
affissa per la pubblicità all'Albo Pretorio per rimanervi
quindici giorni.

Lì 20-02-2017 F.to IL RESPONSABILE DEL
 SERVIZIO AFFARI GENERALI

Sig.ra Patrizia MADULI

  Dalla Residenza Comunale, .............

 Il Messo Comunale


